
Strana 1 (celkem 5) 

Svazek obcí Podoubraví 

 

 

Schválený závěrečný účet za rok 2023 

 
Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Základní údaje: 

 

 

 

Adresa: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

Telefonické a elektronické spojení:  

Předseda svazku: 

Miloš Starý, e-mail: starosta@obecsobinov.cz, tel. 725 101 185 

Místopředseda svazku: 

Ing. Bohumír Nikl, e-mail: nikl.b@zdirec.cz, tel. 602 493 451 

Tajemník svazku: 

Ing. Dita Benáková, e-mail: info@podoubravi.cz, tel. 569 641 173 

 

Webové stránky svazku na adrese: http://www.podoubravi.cz/ 

 

 

 

 

 

 

Členové svazku obcí Podoubraví: 

 

Bezděkov, Borek, Čečkovice, Dolní Sokolovec, Havlíčkova Borová, Heřmanice, Chotěboř, 

Jeřišno, Jitkov, Klokočov, Kraborovice, Krucemburk, Lány, Libice nad Doubravou, Maleč, 

Nejepín, Nová Ves u Chotěboře, Oudoleň, Podmoklany, Rušinov, Slavětín, Slavíkov, 

Sloupno, Sobíňov, Uhelná Příbram, Vepříkov, Vilémov, Víska, Ždírec nad Doubravou 

 

 

 

 

 

mailto:starosta@libicend.cz
mailto:nikl.b@zdirec.cz


Strana 2 (celkem 5) 

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd – příjmy 2023 

 

Název Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách 

Skutečnost % SR % UR 

Třída 1 – daňové příjmy      

Třída 2 – nedaňové příjmy   736 676,00      598 356,00 566 628,59   76,92 94,70 

Třída 3 – kapitálové příjmy      

Třída 4 – přijaté transfery   333 780,00       698 780,00 698 780,00  209,35 100,00 

Příjmy celkem 1 070 456,00       1 297 136,00  1 265 408,59  118,21 

 

97,55 

 

 

1.1.Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2023 

 

Název Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách 

Skutečnost % SR % UR 

2111 – Příj. z poskyt.služeb a výrobků 735 676,00 597 356,00 566 575,00 77,00 94,80 

2141 – Příjmy z úroků 1 000,00 1 000,00 53,59 5,40 5,40 

21 – Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org. 736 676,00 598 356,00 566 628,59 76,92    94,70 

2 – Nedaňové příjmy 736 676,00 598 356,00 566 628,59 76,92    94,70 

      

4121 – Neinv.přijaté transfery od obcí 333 780,00    698 780,00 698 780,00 209,40 100,00 

41 – Neinvestiční přijaté transfery 333 780,00    698 780,00 698 780,00 209,40 100,00 

4 – Přijaté transfery 333 780,00    698 780,00 698 780,00 209,40 100,00 

Příjmy celkem 1 070 456,00 1 297 136,00 1 265 408,59 118,20 97,60 

 

 

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd – výdaje 2023 

 

Název Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách 

Skutečnost % SR % UR 

Třída 5 – běžné výdaje 1 070 456,00 1 297 136,00 1 245 269,21 116,33 96,00 

Třída 6 – kapitálové 

výdaje 

     

Výdaje celkem 1 070 456,00 1 297 136,00 1 245 269,21 116,33 96,00 

 

 

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2023 

 

Název Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách 

Skutečnost % SR % UR 

5011 – Platy zaměst.v prac.poměru 780 000,00 768 000,00 730 005,00 93,60 95,10 

5031 – Pov.pojistné na soc.zab…. 24 000,00 252 500,00 252 266,00 1051,10 99,90 

5032 – Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 105 600,00 109 100,00 108 812,00 103,00 99,70 

5038 – Povinné pojistné na úraz.poj. 5 000,00 5 000,00 3 695,00 73,90 73,90 

50 – Běžné výdaje 914 600,00 1 134 600,00 1 094 778,00 1119,7 96,50 

5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00     

5139 – Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 500,00 50,00 50,00 



Strana 3 (celkem 5) 

5161 – Služby pošt 4 000,00 4 000,00 182,00 4,60 4,60 

5162 – Služby telekom.a radiokom. 23 125,00 24 125,,00 23 931,,00 126,90 95,20 

5163 – Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 2 697,00 67,40 67,40 

5164 - Nájemné 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00 100,00 

5166 – Konzult,.porad. a práv.služby  18 296,00 18 296,00  100,00 

5167 – Služby školení a vzdělávání 3 000,00 84,00    

5169 – Nákup ostatních služeb 75 156,00 78 456,00 78 440,21 104,40 100,00 

5173 - Cestovné 7 000,00 1 000,00 450,00 6,40 45,00 

5175 - Pohoštění 4 000,00     

5192 – Poskyt.neinv.příspěvky,náhrad 7 000,00 7 000,00 1 995,00 28,50 28,50 

51 – Neinvest.nákupy a souv.výdaje 155 281,00 161 961,00 150 491,21 96,92 92,92 

5901 – Nespecifikované rezervy 575,00 575,00    

59 – Ostatní neinvestiční výdaje 575,00 575,00    

5 – Běžné výdaje 1 070 456,00 1 297 136,00 1 245 269,21 116,30       96,00 

Výdaje celkem 1 070 456,00 1 297 136,00 1 245 269,21 116,30       96,00 

 

 

3. Financování 2023 

 

Název Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Zm. stavu krátkod. prost. na BÚ   -20 139,38 

Financování celkem   -20 139,38 

 

 

4. Údaje o hospodaření s majetkem k 31.12.2023 

 

Účet Název položky Počáteční stav 

k 1.1.2023 

Obrat 

MD 

Obrat Dal Konečný stav 

k 31.12.2023 

 Dlouhodobý nehmotný 

majetek 

    

018 Drobný dlouhodobý nehm. 

majetek 

24 302,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 24 302,92 Kč 

 Dlouhodobý hmotný 

majetek 

    

021 Stavby 552 350,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 552 350,60 Kč 

022 Samost. mov. věci a soubory 

mov. věcí 

688 611,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 688 611,00 Kč 

028 Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 

6 139 141,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 139 141,36 Kč 

 

 

Oprávky k dlouh. nehm. 

majetku 

    

078 Oprávky k dlouh. nehm. 

majetku 

-24 302,92 Kč 0,00 Kč           0,00 Kč     -24 302,92 Kč 

 Oprávky k dlouhodobému 

hmotnému majetku 

    

081 Oprávky ke stavbám     -220 395,00 Kč 0,00 Kč 10 495,00 Kč   -230 890,00 Kč 

 

082 Oprávky k samost. mov. 

věcem a souborům 

-147 093,65 Kč 0,00 Kč 67 282,05 Kč -214 375,70 Kč 



Strana 4 (celkem 5) 

088 Oprávky k drob.dl.hmot.maj. -6 139 141,36 Kč 0,00 Kč            0,00 Kč -6 139 141,36Kč 

 

 

5. Pohledávky - 2023 

 

Účet Název položky Počáteční stav 

k 1.1.2022 

Obrat MD Dal Konečný stav 

k 31.12.2022 

311 Odběratelé 0,00 Kč 89 425,00 Kč 89 425,00 Kč 0,00 Kč 

314 

 

Krátkodobé poskytnuté 

zálohy 

0,00 Kč 34 211,79 Kč 34 211,79 Kč 0,00 Kč 

348 Pohledávky za vybr. 

místn. vládn. institucemi 

0,00 Kč 1 175 930,00 Kč 1 175 930,00 Kč 0,00 Kč 

 

 

6. Závazky - 2023 
 

Účet Název položky Počáteční stav 

k 1.1.2023 

Obrat MD Dal Konečný stav 

k 31.12.2023 

321 Dodavatelé 9 602,90 Kč 110 077,17 Kč 100 474,27 Kč 0,00 Kč 

331 Zaměstnanci 50 806,00 Kč    901 368,00 Kč 969 945,00 Kč 119 383,00 Kč 

336 Sociální pojištění 21 507,00 Kč 256 521,00 Kč 278 855,00 Kč 43 841,00 Kč 

337 Zdravotní pojištění 9 277,00 Kč 123 609,80 Kč 133 242,80 Kč 18 910,00 Kč 

342 Ost.daně a poplatky 10 335,00 Kč 102 417,00 Kč 112 852,00 Kč 20 770,00 Kč 

378 Ostatní krátk. závazky 1 117,00 Kč 207 218,00 Kč 207 209,00 Kč 1 108,00 Kč 

383 Výdaje příštích období 6 559,96 Kč 12 369,92 Kč 12 396,92 Kč 6 586,96 Kč 
 

 

7. Stav úvěrů a půjček 2023 
 

 

8. Peněžní a ostatní fondy 2023 

 

 

9. Stavy na běžných účtech - 2023 
 

Název položky Počáteční stav 

k 1.1.2023 

Obrat MD Dal Konečný stav 

k 31.12.2023 

231 0010 – Základní běžný 

účet ČS Chotěboř 

677 324,22 Kč 1 268 099,59 Kč 1 247 840,21 Kč 697 583,60 Kč 

231 0011 – Základní běžný 

účet - ČNB 

122 256,77 Kč 0,00 Kč 120,00 Kč 122 136,77 Kč 

 

 

10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy 

 

 

10.1.  Přehled přijatých  transferů z rozp. krajů, obcí, DSO a převody z vl. fondů 
 

Název Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 – Neinv. přijaté transf. od obcí 333 780,00 Kč 698 780,00 Kč 698 780,00 Kč 



Strana 5 (celkem 5) 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK ZA ROK 2023 

 

5xx Náklady celkem 1 424 440,36 Kč 

6xx Výnosy celkem 1 277 938,14 Kč 

 Výsledek hospodaření po zdanění – zisk - 146 502,22 Kč 

 

 

 

Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Podoubraví za rok 2023 

 

Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Podoubraví za rok 2023 bylo provedeno dne 

23.10.2023 a 17.4.2024 zaměstnanci krajského úřadu kraje Vysočina, odborem kontroly, na 

základě žádosti předsedy Svazku obcí Podoubraví. Zpráva o výsledku přezkoumání svazku 

Podoubraví za rok 2023 je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání na Valné hromadě 

Svazku obcí Podoubraví. 

 

 

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření DSO Svazek obcí Podoubraví za rok 2023 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

Závěrečný účet Svazku obcí Podoubraví obsahuje 5 stran. 

 

Přílohy: 

1. Kopie zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Podoubraví za rok 

2023. 

2. Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2023 – plnění rozpočtu obce v plném členění podle 

rozpočtové skladby. 

3. Rozvaha ÚSC k 31.12.2023. 

4. Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2023. 

5. Příloha účetní závěrky. 

Podklady: 

1. Zápis inventarizační komise. 

 

Zpracovala. Petra Uchytilová, DiS. 

 

Přílohy a podklady k závěrečnému účtu jsou k nahlédnutí v sídle Svazku obcí 

Podoubraví v kanceláři č. 321. 

 

 

Závěrečné vyjádření: 

Závěrečný účet Svazku obcí Podoubraví za rok 2023 byl dne 17. 6. 2024 usnesením 11 

Valné hromady Svazku obcí Podoubraví schválen. 

 

 

………………………………………     

Miloš Starý       Vyvěšeno dne: 

předseda Svazku obcí Podoubraví    Sejmuto dne: 

 
 



Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Stejnopis č.: 1

Č. j.: KUJI 39213/2024 KO

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Podoubraví

se sídlem Trčků z Lipy 69, 583 01 Chotěboř, IČO: 70924937
za rok 2023

Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným
územnímu celku dne 6. října 2023 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne
23. října 2023 jako dílčí přezkoumání a dne 17. dubna 2024 jako konečné přezkoumání
na základě žádosti dobrovolného svazku obcí (dále jen „DSO") v souladu s § 4 zákona
o přezkoumávání hospodaření a podle § 53 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním
kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 17. dubna 2024.

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad

Trčků z Lipy 69
583 01 Chotěboř

Přezkoumání vykonala:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: RNDr. Arnoštka Ženčáková
pověření číslo 20235360045

Podklady předložily: Ing. Dita Benáková - tajemnice
Petra Uchytilová, DiS. - účetní

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona opřezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

A. Výsledek přezkoumání
Při konečném přezkoumání hospodaření DSO Svazek obcí Podoubraví nebyly zjištěny
chyby a nedostatky.

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, ICO: 708907491
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz



B. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků
Při přezkoumání hospodaření DSO za předchozí roky nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

Při dílčím přezkoumání DSO zarok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření DSO Svazek obcí Podoubraví za rok 2023

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

ll. Rizika, která Ize dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření DSO v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření
DSO v budoucnosti.

I. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Pomérovy ukazatel Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,00 %
Podíl závazků na rozpočtu 16,03 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 17. dubna 2024

RNDr. Arnoštka Ženčáková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

2



Poučení
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného
uplynutí Ihůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11

zákona o přezkoumávání hospodaření projednán s předsedou DSO a o projednání byl
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy.

DSO má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo doručit
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů
ode dne předání návrhu této zprávy.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 2 strany.

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

1 1x DSO Svazek obcí do datové schránkyPodoubraví

3



PRILOHA

Písemnosti využité při přezkoumání

Při dílčím přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí
Podoubraví byly využity následující písemnosti:

Návrh rozpočtu - na rok 2023 zveřejněný na internetových stránkách svazku od 14. 11. 2022
dosud a rozeslaný členským obcím k zveřejnění na úředních deskách dne 14. 11. 2022
Rozpočet - na rok 2023 schválený valnou hromadou dne 6. 12. 2022 a zveřejněný
na internetových stránkách svazku od 8. 12. 2022
Návrh závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněný na internetových stránkách svazku
od 18. 5. 2023 dosud včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku
a rozeslaný členským obcím k zveřejnění na úředních deskách dne 22. 5. 2023
Závěrečný účet za rok 2022 schválený valnou hromadou dne 20. 6. 2023 bez výhrad
a zveřejněný na internetových stránkách svazku dne 27. 6. 2023 včetně zprávy
z přezkoumání hospodaření svazku
Účetní závěrka svazku za rok 2022 schválená valnou hromadou dne 20. 6. 2023
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený ke dni 30. 9. 2023
Výkaz zisku a ztráty - sestavený ke dni 30. 9. 2023
Rozvaha - sestavená ke dni 30. 9. 2023
Příloha rozvahy - sestavená ke dni 30. 9. 2023
Učetní deníky - za leden - září 2023
Kniha došlých faktur - předložená ke dni 30. 9. 2023 (faktury č. 1 - 21)
Kniha odeslaných faktur - předložená ke dni 30. 9. 2023 (faktury č. 12023 - 1302023)
Faktura č. PF-2023-1-0096 ze dne 13. 2. 2023 (KDF č. 3) dodavatel Město Chotěboř
IČO 00267538 na částku 6 262,96 Kč vč. DPH za zajištění ekonomické a mzdové agendy,
uhrazená bankovním převodem dne 24. 2. 2023, výpis č. 002 (ČS), zaúčtováno dne
13. 2. 2023 na účet 518
Faktura č. 917453915 ze dne 4. 9. 2023 (KDF č. 21) dodavatel Vodafone Czech Republic
a.s. IČO 25788001 na částku 324 Kč vč. DPH za telefonní a datové služby, uhrazená
bankovním převodem dne 14. 9. 2023, výpis č. 009 (ČS), zaúčtováno na účet 518
Faktura č. 823028007 ze dne 1. 8. 2023 (KDF č. 19) dodavatel ACTIVE 24, s.r.o.
IČO 25115804 na částku 361,79 Kč vč. DPH za doménu podoubravi.cz, uhrazená
bankovním převodem dne 1. 8. 2023, výpis č. 008 (ČS), zaúčtováno na účet 518
Faktura č. 23ZB00144 ze dne 26. 6. 2023 (KDF č. 14) dodavatel plam s.r.o. IČO 24203751
na částku 1 995 Kč vč. DPH za poháry, plakety a diplomy, uhrazená bankovním převodem
dne 7. 7. 2023, výpis č. 007 (CS), zaúčtováno na účet 549
Faktura č. 202323 ze dne 12. 6. 2023 (KDF č. 13) dodavatel CEKUS Chotěboř
IČO 00367437 na částku 500 Kč za fotonálepky Mikroregion: Podoubraví, uhrazená
bankovním převodem dne 21. 6. 2023, výpis č. 006 (ČS), zaúčtováno na účet 501
Faktura vystavená č. 792023 ze dne 10. 7. 2023 odběratel Monepo s.r.o. ICO 08772827
na částku 1 925 Kč za zpracování cenové nabídky do výběrového řízení na zakázku
"Nerezové potrubí do sušící věže - ALL-IMPEX a.s.", uhrazena bankovním převodem dne
24. 7. 2023, výpis č. 007 (CS), zaúčtováno na účet 602
Faktura vystavená č. 712023 ze dne 10. 7. 2023 odběratel Obec Nová Ves u Chotěboře
IČO 00579980 na částku 16 000 Kč za administraci veřejné zakázky na akci "Nová Ves
u Chotěboře - inženýrské sítě pro 8 RD", uhrazená bankovním převodem dne 13. 7. 2023,
výpis č. 007 (ČS), zaúčtováno na účet 602
Faktura vystavená č. 902023 ze dne 1. 8. 2023 odběratel Obec Bezděkov IČO 00279793
na částku 8 400 Kč za služby pověřence pro ochranu osobních údajů podle GDPR pro rok
2023, uhrazená bankovním převodem dne 10. 8. 2023, výpis č. 008 (CS), zauctovano
na účet 672
Faktura vystavená č. 1052023 ze dne 2. 8. 2023 odběratel Obec Jitkov ICO 00579866
na částku 6 000 Kč vč. DPH za zpracování žádosti o dotaci pro projekt "Uzemni plan -

1



Kraj

jednotný standard" vě. následné administrace, uhrazená bankovním převodem dne
8. 8. 2023, výpis č. 008 (CS), zaúčtováno na účet 602
Pokladní kniha - pro rok 2023 (doklady č. 1 - 6)
Pokladní doklady - č. 1 -6 za březen - červen 2023 vč. zaúčtování
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí

z valné hromady ze dne 6. 12. 2022, 28. 3. 2023 a 20. 6. 2023
- z představenstva ze dne 1. 3., 12. 4., 7. 6. a 7. 8. 2023
Zápis o provedené kontrole ze dne 1. 3. 2023 (kontrola financování a dokladů za říjen
až prosinec 2022 a pokladny)

Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti:

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 - 2028 zveřejněný na internetových
stránkách svazku od 27. 11. 2023 dosud a rozeslaný členským obcím k zveřejnění
na úředních deskách dne 27. 11. 2023
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 - 2028 schválený valnou hromadou dne
12. 12. 2023 zveřejněný na internetových stránkách svazku od 3. 1. 2024
Rozpočtové opatření - č. 1 schválené předsedou svazku dne 15. 2. 2023 (pověření předsedy
ke schvalování rozpočtových opatření ze dne 18. 6. 2019) a dne 15. 2. 2023 zveřejněné na
internetových stránkách svazku
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený ke dni 31. 12. 2023
Výkaz zisku a ztráty - sestavený ke dni 31. 12. 2023
Rozvaha - sestavená ke dni 31. 12. 2023
Příloha rozvahy - sestavená ke dni 31. 12. 2023
Účetní deníky - za leden - prosinec 2023
Kniha došlých faktur - pro rok 2023 (faktury č. 1 - 28)
Kniha odeslaných faktur - pro rok 2023 (faktury č. 12023 - 1542023)
Faktura č. 23220428 ze dne 18. 12. 2023 (KDF č. 28) dodavatel JUDr. Ondřej Málek
IČO 03433226 na částku 11 616 Kč vč. DPH za právní služby poskytované v roce 2023,
uhrazená bankovním převodem dne 19. 12. 2023, výpis č. 012 (CS), zaúčtováno na účet 518
Bankovní výpisy - předložené ke dni 31. 12. 2023 (ČS, ČNB)
Pokladní kniha - pro rok 2023 (doklady č. 1 - 7)
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2023
Plán inventur ze dne 15. 11. 2023
Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 12. 12. 2023
Inventarizační zpráva ze dne 5. 2. 2024
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
- Zápisy z jednání valné hromady svazku ze dne 3. 10. a 12. 12. 2023
- Zápisy z jednání představenstva svazku ze dne 3. 10. a 22. 11. 2023
- Zápis kontrolní komise svazku o provedené kontrole ze dne 21. 11. 2023

RNDr.

A@
á

2

17.4.2024 15:55:08



                                                               Rozvaha
                                               ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
                                                       sestavená k 31.12.2023
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 30.01.2024 20:08:34
Název účetní jednotky: Svazek obcí Podoubraví
Sídlo: Trčků z Lípy 69
       583 01 Chotěboř
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 70924937

                                                          Kontaktní osoba:
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                    8 224 126,25      6 608 709,98      1 615 416,27      1 673 053,94
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                               7 404 405,88      6 608 709,98        795 695,90        873 472,95
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                   24 302,92         24 302,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018         24 302,92         24 302,92
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 1                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavená k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                  7 380 102,96      6 584 407,06        795 695,90        873 472,95
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031
    2. Kulturní předměty                                 032
    3. Stavby                                            021        552 350,60        230 890,00        321 460,60        331 955,60
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022        688 611,00        214 375,70        474 235,30        541 517,35
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028      6 139 141,36      6 139 141,36
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Dlouhodobý finanční majetek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 2                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavená k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 B.    Oběžná aktiva                                                819 720,37                          819 720,37        799 580,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335
   10. Sociální zabezpečení                              336
   11. Zdravotní pojištění                               337
   12. Důchodové spoření                                 338
   13. Daň z příjmů                                      341
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění  342
   15. Daň z přidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 3                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavená k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací      369
   26. Pohledávky z finančního zajištění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   30. Náklady příštích období                           381
   31. Příjmy příštích období                            385
   32. Dohadné účty aktivní                              388
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finanční majetek                                  819 720,37                          819 720,37        799 580,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné běžné účty                                   245
    9. Běžný účet                                        241
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231        819 720,37                          819 720,37        799 580,99
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236
   15. Ceniny                                            263
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 4                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavená k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                    1 615 416,27      1 673 053,94
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                            1 404 817,31      1 563 849,08
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky                 2 645 719,36      2 658 248,91
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401      3 883 359,51      3 883 359,51
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403        162 884,15        175 413,70
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406     -1 400 524,30     -1 400 524,30
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407
    7. Opravy předcházejících účetních období            408
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                      -1 240 902,05     -1 094 399,83
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období                -146 502,22       -611 630,76
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432     -1 094 399,83       -482 769,07
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                                  210 598,96        109 204,86
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 5                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavená k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
  II.  Dlouhodobé závazky
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                           210 598,96        109 204,86
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321                            9 602,90
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324
    8. Závazky z dělené správy                           325
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zaměstnanci                                       331        119 383,00         50 806,00
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333
   12. Sociální zabezpečení                              336         43 841,00         21 507,00
   13. Zdravotní pojištění                               337         18 910,00          9 277,00
   14. Důchodové spoření                                 338
   15. Daň z příjmů                                      341
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění 342         20 770,00         10 335,00
   17. Daň z přidané hodnoty                             343
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   27. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukončených finančních operací         364
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 6                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavená k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
   30. Závazky z finančního zajištění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   35. Výdaje příštích období                            383          6 586,96          6 559,96
   36. Výnosy příštích období                            384
   37. Dohadné účty pasivní                              389
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378          1 108,00          1 117,00
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 7                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                                               ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
                                                       sestavený k 31.12.2023
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 30.01.2024 20:08:34
Název účetní jednotky: Svazek obcí Podoubraví
Sídlo: Trčků z Lípy 69
       583 01 Chotěboř
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 70924937

                                                          Kontaktní osoba:
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                             1 424 440,36                        1 426 861,24
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                          1 424 440,36                        1 426 861,24
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501            500,00                            1 689,00
    2. Spotřeba energie                                  502
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace oběžného majetku                         507
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511
    9. Cestovné                                          512            450,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513                                              4 753,00
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518        137 970,31                          155 279,79
   13. Mzdové náklady                                    521        905 549,00                          901 831,00
   14. Zákonné sociální pojištění                        524        296 513,00                          278 698,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525          3 686,00                            3 464,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527
   17. Jiné sociální náklady                             528
   18. Daň silniční                                      531
   19. Daň z nemovitostí                                 532
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 1                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavený k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
   20. Jiné daně a poplatky                              538
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
   23. Jiné pokuty a penále                              542
   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543          1 995,00
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547
   27. Tvorba fondů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551         77 777,05                           77 777,05
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553
   31. Prodané pozemky                                   554
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549                                              3 369,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finanční náklady                          569
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 2                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavený k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 V.   Daň z příjmů
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 3                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavený k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                              1 277 938,14                          815 230,48
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                             566 575,00                          425 800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602        566 575,00                          425 500,00
    3. Výnosy z pronájmu                                 603
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604                                                300,00
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605
    6. Výnosy z místních poplatků                        606
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641
   10. Jiné pokuty a penále                              642
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647
   16. Čerpání fondů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                    53,59                               80,93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661
    2. Úroky                                             662             53,59                               80,93
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665
    6. Ostatní finanční výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 4                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23



IČO: 70924937                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Svazek obcí Podoubraví                         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ                         sestavený k 31.12.2023
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 IV.  Výnosy z transferů                                            711 309,55                          389 349,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672        711 309,55                          389 349,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                          -146 502,22                         -611 630,76
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období                -146 502,22                         -611 630,76
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.61.002                                 Strana 5                                       Tisk: 30.01.2024 20:09:23


